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Jak prawidłowo i bezpiecznie zorganizować wypoczynek
dzieci i młodzieży - poradnik dla organizatorów, rodziców i
uczestników wypoczynku
Kuratorium Oświaty w Warszawie we współpracy z Komendą Wojewódzką Policji z
siedzibą w Radomiu, Wojewódzkim Inspektoratem Transportu Drogowego w
Radomiu, Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie oraz
Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Warszawie przygotowało poradnik
dla organizatorów, rodziców i uczestników wypoczynku 'Jak prawidłowo i
bezpiecznie zorganizować wypoczynek dzieci i młodzieży'.

Warszawa, 7 kwietnia 2014 r.
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Organizatorzy, Kierownicy i Wychowawcy
wypoczynku dzieci i młodzieży,
Rodzice/Prawni Opiekunowie
oraz Uczestnicy wypoczynku

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



 

 

Szanowni Państwo,

 

 

 

 

 

przekazuję Państwu przygotowany w Kuratorium Oświaty w Warszawie we współpracy z
Komendą Wojewódzką Policji z siedzibą w Radomiu, Wojewódzkim Inspektoratem Transportu
Drogowego w Radomiu, Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie
oraz  Wojewódzką  Stacją  Sanitarno-Epidemiologiczną  w  Warszawie  poradnik  dla
organizatorów,  rodziców  i  uczestników  Jak  prawidłowo  i  bezpiecznie  zorganizować
wypoczynek  dzieci  i  młodzieży.

Poradnik  stanowi  kompendium wiedzy  zarówno  dla  rodziców,  jak  i  organizatorów  oraz
kierowników i wychowawców sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi i młodzieżą w
trakcie wypoczynku.

Zawiera  najistotniejsze  informacje  dotyczące  zgłaszania  wypoczynku,  kwalifikacji  kadry
pedagogicznej, prawidłowej organizacji wypoczynku z uwzględnieniem zadań organizatora,
kierownika, jak i wychowawców wypoczynku.

Ponadto  przekazuje  przydatne  informacje  dla  rodziców/prawnych  opiekunów  dzieci  i
młodzieży  oraz  samych  uczestników  wypoczynku.

Poradnik  ma  za  zadanie  pomóc  organizatorom,  kierownikom  i  wychowawcom  w
zorganizowaniu i przygotowaniu bezpiecznego i zgodnego z przepisami prawa wypoczynku
dla dzieci i młodzieży.

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem

Mazowiecki Kurator Oświaty



/- /
mgr inż. Karol Semik

 

 

 

 

 

Poradnik wraz z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 stycznia 1997 r. w
sprawie warunków, jakie muszą spełniać organizatorzy wypoczynku dla dzieci i młodzieży
szkolnej, a także zasad jego organizowania i nadzorowania, w załączeniu. 
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